
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

21.10.2019 г. №5 87-ОД

г. Михайловск

О назначении ответственного за проведение 
муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников 2019/20 учебного года

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, изменениями, которые 
вносятся в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, ут
вержденными приказом Министерства образования и науки Российской Фе
дерации от 17 марта 2015 года №249 и планом работы отдела образования 
администрации Шпаковского муниципального района на 2019/20 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить организатором для обеспечения координации работы му
ниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2019/20 учебного 
года ведущего специалиста службы общего и дополнительного образования 
отдела образования администрации Шпаковского муниципального района Пе- 
реверзеву Евгению Владимировну.

2. Назначить ответственным за обеспечение конфиденциальности при 
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2019/20 учебном году, а также при получении текстов олимпиадных заданий и 
их тиражировании Переверзеву Евгению Владимировну.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника отдела 
образования администрации 
Шпаковского муниципального района


